
 

 - 1 - 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE PROSPEKTU INFORMACYJNEGO  

UNIFUNDUSZE  

SPECJALISTYCZNEGO FUNDUSZU INWESTYCYJNEGO OTWARTEGO  

Z DNIA 23 LISTOPADA 2017 R. 

 

Niniejszym Union Investment Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. 

ogłasza o zmianach w Prospekcie funduszu UniFundusze Specjalistycznego 

Funduszu Inwestycyjnego Otwartego. Zmiany są następujące: 

 

 

1) Na stronie tytułowej Prospektu w części odnoszącej się do oznaczenia 

Subfunduszy skreślono pkt 6 oraz 8. 

 

2) Na stronie tytułowej Prospektu zmieniono zdanie dotyczące aktualizacji 

tekstu jednolitego Prospektu, nadając mu następujące nowe brzmienie: 

„Niniejszy Prospekt Informacyjny sporządzony został w Warszawie w dniu 11 

czerwca 2007 r. i był aktualizowany w dniu 3 października 2007 r., w dniu 6 

grudnia 2007 r., w dniu 13 grudnia 2007 r., w dniu 13 lutego 2008 r., w dniu 23 

lipca 2008 r., w dniu 2 września 2008 r., w dniu 2 stycznia 2009 r., w dniu 8 

grudnia 2009 r., w dniu 1 marca 2010 r., w dniu 19 maja 2010 r., w dniu 31 

maja 2010 r., w dniu 25 czerwca 2010 r., w dniu 26 lipca 2010 r., w dniu 29 

września 2010 r., w dniu 17 listopada 2010 r. w dniu 1 grudnia 2010 r., w dniu 

20 grudnia 2010 r., w dniu 31 grudnia 2010 r., w dniu 25 stycznia 2011 r., w 

dniu 1 lutego 2011 r., w dniu 7 lutego 2011 r., w dniu 7 marca 2011 r., w dniu 

28 marca 2011 r., w dniu 1 kwietnia 2011 r., w dniu 26 kwietnia 2011 r. w dniu 

31 maja 2011 r., w dniu 1 września 2011 r., w dniu 18 października 2011 r., w 

dniu 19 grudnia 2011 r., w dniu 29 grudnia 2011 r., w dniu 29 marca 2012 r., w 

dniu 1 maja 2012 r., w dniu 31 maja 2012 r., w dniu 1 września 2012 r., w dniu 

4 września 2012 r., w dniu 16 października 2012 r., w dniu 3 grudnia 2012 r., 

w dniu 29 stycznia 2013 r., w dniu 14 lutego 2013 r., w dniu 8 marca 2013 r., w 

dniu 29 kwietnia 2013 r., w dniu 31 maja 2013 r., w dniu 8 czerwca 2013 r., w 

dniu 11 lipca 2013 r., w dniu 15 lipca 2013 r., w dniu 31 lipca 2013 r., w dniu 

22 sierpnia 2013 r., w dniu 16 września 2013 r., w dniu 1 października 2013 r., 

w dniu 11 października 2013 r., w dniu 22 listopada 2013 r. , w dniu 1 grudnia 

2013 r., w dniu 1 stycznia 2014 r., w dniu 14 stycznia 2014 r., w dniu 30 maja 

2014 r., w dniu 21 sierpnia 2014 r., w dniu 31 sierpnia 2014 r., w dniu 6 

października 2014 r.  w dniu 21 listopada 2014 r.,  w dniu 1 grudnia 2014 r., w 

dniu 19 grudnia 2014 r., w dniu 21 stycznia 2015 r., w dniu 1 kwietnia 2015 r., 

w dniu 16 kwietnia 2015 r.,  w dniu 20 kwietnia 2015 r., w dniu 29 maja 2015 

r., w dniu 25 czerwca 2015 r.,w dniu 28 lipca 2015 r., w dniu 6 sierpnia 2015 r., 

w dniu 20 sierpnia 2015 r., w dniu 11 września 2015 r., w dniu 1 października 

2015 r., w dniu 9 października 2015 r., w dniu 29 października 2015 r., w dniu 



 

 - 2 - 

30 października 2015 r., w dniu 12 listopada 2015 r., w dniu 16 grudnia 2015 

r., w dniu 9 stycznia 2016 r., w dniu 20 stycznia 2016 r., w dniu 22 lutego 2016 

r., w dniu 21 marca 2016r., w dniu 24 marca 2016 r., w dniu 4 kwietnia 2016 r., 

14 kwietnia 2016 r.,  w dniu 31 maja 2016 r., w dniu 1 czerwca 2016 r., w dniu 

5 czerwca 2016 r., w dniu 7 czerwca 2016 r., ,w dniu 13 lipca 2016 r., w dniu 

12 października 2016 r.,  w dniu 28 października 2016 r.,  w dniu 30 listopada 

2016 r., w dniu 1 grudnia 2016 r. ,,w dniu 1 stycznia 2017 r., w dniu 1 marca 

2017 r. w dniu 7 marca 2017 r., w dniu 22 marca 2017r., w dniu 12 kwietnia 

2017 r., w dniu 5 maja 2017 r., w dniu 30 maja 2017 r.,w dniu 31 maja 2017 r., 

w dniu 8 czerwca 2017 r., w dniu 1 października 2017 r. oraz w dniu 23 

listopada 2017 r.  

Data sporządzenia ostatniego tekstu jednolitego prospektu informacyjnego:  

23 listopada 2017 r.”.  

3) W Rozdziale II Prospektu w treści pkt. 7.2. dodano nowych członków 

Rady Nadzorczej Towarzystwa.  

4) W Rozdziale II Prospektu w treści pkt. 7.3. wykreślono zapisy odnoszące 

się do zarządzania subfunduszami UniStrategie Dynamiczny oraz 

UniAbsolute Return Uniwersalny oraz zaktualizowano listę 

zarządzających funduszami inwestycyjnymi. 

5) W Rozdziale II Prospektu w treści pkt. 8.2. zaktulizowano dane dotyczące 

członków Rady Nadzorczej.  

6) W Rozdziale II Prospektu w treści pkt. 9 zaktulizowano listę innych 

funduszy inwestycyjnych zarządzanych przez Towarzystwo. 

7) W Rozdziale III Prospektu pkt. 5.17. otrzymał następujące brzmienie: 

„Uczestnikami Subfunduszu Subfunduszu SGB Zagraniczny  nie mogą być 

fundusze inwestycyjne otwarte, fundusze zagraniczne lub instytucje 

wspólnego inwestowania z siedzibą za granicą zarządzane przez 

Towarzystwo lub podmiot z grupy kapitałowej Towarzystwa.”. 

8) W Rozdziale III Prospektu pkt. 6.2.2.4. otrzymał następujące brzmienie: 

„W przypadku gdy w wyniku żądania konwersji w Rejestrze wartość Jednostek 

Uczestnictwa posiadanych przez Uczestnika Funduszu na dzień odkupienia 

wynosiłaby mniej niż 1 000 EUR dla Subfunduszu UniEURIBOR, 10 000 PLN 

dla Subfunduszu UniWIBID Plus, lub 100 PLN dla Subfunduszu UniObligacje 

Aktywny, UniAbsolute Return Uniwersalny, UniAkcje Biopharma, UniAkcje 

Selektywny Globalny oraz UniAktywny Pieniężny, Fundusz dokona konwersji 

wszystkich Jednostek na Rejestrze.”. 

9) W Rozdziale III Prospektu tytuł pkt. 6.2.3.7. otrzymał następujące 

brzmienie: 

„Zasady obowiązujące dla Subfunduszy, UniAkcje: Daleki Wschód, , UniAkcje 

Biopharma, UniAkcje Selektywny Globalny (dawniej: UniAkcje Globalny 

Dywidendowy), SGB Zagraniczny, UniAktywny Pieniężny, SGB Dłużny 

(dawniej: UniGotówkowy 1) oraz UniGotówkowy Aktywa Polskie”. 

10) W Rozdziale III Prospektu pkt. 6.3.7. otrzymał następujące brzmienie: 



 

 - 3 - 

„W przypadku gdy w wyniku żądania konwersji w Rejestrze wartość Jednostek 

Uczestnictwa posiadanych przez Uczestnika Funduszu na dzień odkupienia 

wynosiłaby mniej niż 1 000 EUR dla Subfunduszu UniEURIBOR, 10 000 PLN 

dla Subfunduszu UniWIBID Plus, lub 100 PLN dla Subfunduszu  UniObligacje 

Aktywny, UniAkcje Biopharma, UniAkcje Selektywny Globalny oraz 

UniAktywny Pieniężny, Fundusz dokona konwersji wszystkich Jednostek na 

Rejestrze.”. 

11) W Rozdziale III Prospektu pkt. 6.5.8. otrzymuje następujące brzmienie: 

„W przypadku gdy w wyniku żądania zamiany w Rejestrze wartość Jednostek 

Uczestnictwa posiadanych przez Uczestnika Funduszu na dzień odkupienia 

wynosiłaby mniej niż 1 000 EUR dla Subfunduszu UniEURIBOR, 10 000 PLN 

dla Subfunduszu UniWIBID Plus, lub 100 PLN dla Subfunduszu UniObligacje 

Aktywny, UniAkcje: Daleki Wschód, UniAkcje Biopharma, UniAkcje 

Selektywny Globalny, UniAktywny Pieniężny oraz UniGotówkowy Aktywa 

Polskie, Fundusz dokona zamiany wszystkich Jednostek Uczestnictwa na 

Rejestrze.”. 

 

12) W Rozdziale III Prospektu tytuł pkt. 6.7. następujące brzmienie: 

„Konwersje i zamiany w odniesieniu do Jednostek Uczestnictwa Subfunduszu, 

Subfunduszu SGB Gotówkowy,SGB Zagraniczny oraz SGB Dłużny (dawniej: 

UniGotówkowy 1)”.   

  

13) W Rozdziale III Prospektu pkt. 6.7.1. c) otrzymuje następujące brzmienie: 

„jednostek uczestnictwa posiadanych przez fundusze inwestycyjne otwarte, 

fundusze zagraniczne lub instytucje wspólnego inwestowania z siedzibą za 

granicą zarządzane przez Towarzystwo lub podmiot z grupy kapitałowej 

Towarzystwa na Jednostki Uczestnictwa Subfunduszu Subfunduszu SGB 

Zagraniczny.”. 

 

14) W Rozdziale III Prospektu pkt. 6.7.2. c) otrzymuje następujące brzmienie: 

„Jednostek Uczestnictwa Subfunduszu posiadanych przez fundusze 

zagraniczne lub instytucje wspólnego inwestowania z siedzibą za granicą 

zarządzane przez Towarzystwo lub podmiot z grupy kapitałowej Towarzystwa 

na Jednostki Uczestnictwa Subfunduszu  Subfunduszu SGB Zagraniczny.”. 

 

15) W Rozdziale III Prospektu skreślono pkt. 59 - 79  

 

16) Tekst jednolity Statutu Funduszu stanowiący załącznik nr 2 do 

Prospektu Informacyjnego został zaktualizowany o zmiany wchodzące w 

życie z dniem 21 listopada 2017 r. 

 

17) Spis treści Prospektu został zaktualizowany. 

 



 

 - 4 - 

 

Zmiany wchodzą w życie w dniu ukazania się ogłoszenia. 


